PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº  2025120820002

ÓRGÃO DEMANDANTE:
• SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

OBJETO:
• REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE LOCACAO DE
VEICULOS AUTOMOTORES TIPO CAMINHAO CARROCERIA ABERTA, CARGA SECA

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
• R$ 790.198,92 (setecentos e noventa mil e cento e noventa e oito reais e noventa e dois
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO ATÉ: 23:59 horas do 16/02/2026.

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ: 23:59 horas do 16/02/2026.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 09:00 horas do dia 05/02/2026 até às 08